Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5

 п. Мулино ул Гвардейская,51  Володарский округ Нижегородская область

                                                      ПРИКАЗ

24.04.2025 г.                                                                                  № 08/25  - од

«Об  утверждении  Положения

о порядке  приема, перевода, отчисления и восстановления

воспитанников Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения  детский сад № 5 в новой редакции»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

Положения о порядке  приема, перевода, отчисления и восстановления

воспитанников Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения  детский сад № 5,в связи  вступлением  в силу изменений в

законодательстве РФ о правилах приема детей с 01.04.2025 года  ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять   «Положения о порядке  приема, перевода, отчисления и

восстановления воспитанников Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения  детский сад № 5» в новой

редакции с изменениями и дополнениями внесенными в Положение

ранее. Предыдущую редакцию    «Положения о порядке  приема,

перевода, отчисления и восстановления воспитанников

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения  детский сад № 5» утвержденное  Приказом заведующего

Барминовой Е.А. № 26 от 28.08.2020 года с изменениями и

дополнениями к положению  утвержденных приказом заведующего №

08/25-од от 17.04.2025 года  считать утратившим силу.

2. Ввести в действие   «Положения о порядке  приема, перевода,

отчисления и восстановления воспитанников Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения  детский сад

№ 5» в новой редакции утвержденное приказом заведующего № 08/25-

од от 24.04.2025 года  с 24.04.2025 г.

3. Старшему воспитателю Борисовой С.В. разместить утверждённое  «

Положение о порядке  приема, перевода, отчисления и восстановления

воспитанников Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения  детский сад №5» на сайте  МАДОУ

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с №5                                                      Е.В.Карталова